
Wolfsburg > Hannover
Regelfahrplan 
gültig vom 03.03. bis zum 04.03.2025

Liniennummer RE30 RE30 RE30 SEV RE30 SEV RE30 SEV RE30 SEV RE30 SEV
ENO ENO ENO ENO ENO ENO ENO

Fahrtnummer 83526 83528 83530 3130 83532 3132 83534 3134 83536 3136 83538 3138
Verkehrstage Mo. 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03.

Di. 04.03. Di. 04.03. Di. 04.03. Di. 04.03.
SEV-Haltestellen (HS)

Wolfsburg Hbf HS 14 Bahnhofsvorplatz ab 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Fallersleben an 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Fallersleben ab 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Calberlah an 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Calberlah ab 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
Gifhorn an 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Gifhorn ab 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Leiferde (b Gifhorn) an 18:35 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Leiferde (b Gifhorn) ab 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Meinersen an 18:40 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Meinersen ab 18:41 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
Dedenhausen an 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Dedenhausen ab 18:45 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Dollbergen an 18:48 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Dollbergen ab 18:49 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Immensen-Arpke an 18:53 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Immensen-Arpke ab 18:54 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
Lehrte an 18:58 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:01
Lehrte ab 18:59 20:01 21:01 21:10 22:01 22:10 23:01 23:10 00:01 00:10 01:02 01:10
Hannover Hbf HS Rundestraße ZOB an 19:08 20:11 21:11 21:45 22:11 22:45 23:11 23:45 00:11 00:45 01:11 01:45

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

01:06 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

RE30 

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH
www.der-enno.de

HS Hafenstraße Linie 267

HS der Linie 182

HS Linie SEV

HS Linie 145

HS Bahnhofsvorplatz 
BBG Linie 140

HS Linie 950

HS Ladestraße Linie 507

HS "an der Rampe" Linie 
946

Burgdorfer Str. HS " 
Lehrte Neues Zentrum"



Hannover > Wolfsburg
Regelfahrplan 
gültig vom 03.03. bis zum 04.03.2025

Liniennummer RE30 RE30 SEV RE30 RE30 SEV RE30 RE30 SEV RE30 RE30 SEV RE30
ENO ENO ENO ENO ENO ENO ENO ENO ENO

Fahrtnummer 83529 83531 3233 83533 73843 3235 83535 73845 3257 83537 73847 3239 83539
Verkehrstage Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03. Mo 03.03.

Di  04.03.
SEV-Haltestellen (HS)

Hannover Hbf HS Rundestraße (ZOB) ab 18:48 19:47 20:26 21:47 21:26 21:47 22:26 22:48 23:26 23:48
Lehrte an 18:57 19:58 21:01 21:57 22:01 21:57 23:01 22:57 00:01 23:57
Lehrte ab 18:58 19:59 21:58 21:08 21:58 22:08 22:58 23:08 23:58
Immensen-Arpke an 19:03 20:03 22:03 21:13 22:03 22:13 23:03 23:13 00:03
Immensen-Arpke ab 19:03 20:04 22:03 21:13 22:03 22:13 23:03 23:13 00:03
Dollbergen an 19:07 20:07 22:07 21:17 22:07 22:17 23:07 23:17 00:07
Dollbergen ab 19:08 20:08 22:08 21:18 22:08 22:18 23:08 23:18 00:08
Dedenhausen an 19:11 20:11 22:11 21:21 22:11 22:21 23:11 23:21 00:11
Dedenhausen ab 19:11 20:12 22:11 21:21 22:11 22:21 23:11 23:21 00:11
Meinersen an 19:15 20:15 22:15 21:25 22:15 22:25 23:15 23:25 00:15
Meinersen ab 19:16 20:16 22:16 21:26 22:16 22:26 23:16 23:26 00:16
Leiferde (b Gifhorn) an 19:20 20:20 22:20 21:30 22:20 22:30 23:20 23:30 00:20
Leiferde (b Gifhorn) ab 19:21 20:21 22:21 21:31 22:21 22:31 23:21 23:31 00:21
Gifhorn an 19:26 20:26 22:26 21:36 22:26 22:36 23:25 23:36 00:25
Gifhorn ab 19:30 20:30 22:30 21:40 22:30 22:40 23:30 23:40 00:30
Calberlah an 19:33 20:34 22:33 21:43 22:33 22:43 23:33 23:43 00:33
Calberlah ab 19:34 20:34 22:34 21:44 22:34 11:44 23:34 23:44 00:34
Fallersleben an 19:38 20:38 22:38 21:48 22:38 22:48 23:38 23:48 00:38
Fallersleben ab 19:39 20:39 22:39 21:49 22:39 22:49 23:38 23:49 00:38
Wolfsburg Hbf HS 14 Bahnhofsvorplatz an 19:43 20:43 22:43 21:53 22:43 22:53 23:43 23:53 00:43

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

01:06 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

Stand: 04.11.2024

RE30 

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH
www.der-enno.de

Burgdorfer Str. HS " 
Lehrte Neues Zentrum"

HS "an der Rampe" Linie 
946

HS Ladestraße Linie 507

HS Linie 950

HS Bahnhofsvorplatz 
BBG Linie 140

HS Linie 145

HS Linie SEV

HS der Linie 182

HS Hafenstraße Linie 267



Liniennummer

Fahrtnummer
Verkehrstage Mo 03.03.

Di  04.03.
SEV-Haltestellen (HS)

Hannover Hbf HS Rundestraße (ZOB) ab
Lehrte an 
Lehrte ab
Immensen-Arpke an 
Immensen-Arpke ab
Dollbergen an 
Dollbergen ab
Dedenhausen an 
Dedenhausen ab
Meinersen an 
Meinersen ab
Leiferde (b Gifhorn) an 
Leiferde (b Gifhorn) ab
Gifhorn an 
Gifhorn ab
Calberlah an 
Calberlah ab
Fallersleben an 
Fallersleben ab
Wolfsburg Hbf HS 14 Bahnhofsvorplatz an 

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

01:06 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

Stand: 04.11.2024

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH
www.der-enno.de

Burgdorfer Str. HS " 
Lehrte Neues Zentrum"

HS "an der Rampe" Linie 
946

HS Ladestraße Linie 507

HS Linie 950

HS Bahnhofsvorplatz 
BBG Linie 140

HS Linie 145

HS Linie SEV

HS der Linie 182

HS Hafenstraße Linie 267

RE30 SEV RE30 RE30
ENO ENO ENO

73849 3241 83541 73841

Di.04.03. Di.04.03. Di.04.03. Di.04.03.

00:26 00:48
01:01 00:57

00:08 00:58 01:08
00:13 01:03 01:13
00:13 01:03 01:13
00:17 01:07 01:17
00:18 01:08 01:18
00:21 01:11 01:21
00:21 01:11 01:21
00:25 01:15 01:26
00:26 01:16 01:26
00:30 01:20 01:30
00:31 01:21 01:31
00:36 01:26 01:36
00:40 01:30 01:40
00:43 01:33 01:43
00:44 01:34 01:44
00:48 01:38 01:48
00:49 01:39 01:49
00:53 01:43 01:53


